РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(первый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Климоуцы
28.12.2016                                                                                                 № 26
О передаче Контрольно-ревизионной комиссии
Свободненского района части полномочий

контрольно-счетного органа Климоуцевского
сельсовета по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля

В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», сельский Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать Контрольно-ревизионной комиссии Свободненского района часть полномочий контрольно-счетного органа Климоуцевского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2017 год.
           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета                                                              Р.П.Липская
PAGE